1n1~ 
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111itate alia roboracis , statutis , et consuetudinibus , stabili
mencis , usibus , et naturis , ac ordinationibus Ca pitularibus, 
privilegiis, quoque indultis, et literis Apostolicis in con
trarium praemisorum quomodolibet concessis , confirmaris, 
et innovatis: Quibus omnibus, e,t singulis illormn tenores, 
praesentibus pro plene , ec sufficienter expr~ssis , et ad ver
bum insertis habentes illis alias in suo robore permansuris 
ad praemissorum effectum , hac vice duntaxat specialirer , 
et expresse d·erogamus , caeterisque qmrrariis quibuscum
que~ Datmn Romae apud Sancta1n Mariam Majore1n sub 
annullo Piscatoris, die XVIII. Januarii M.D.CC.XXIII. 
Pontificatus nosrri anno secundo. ==F. Cardinalis Oliveriusl! 

Superscriptio. ~ Charissimo _in Chrisco filio nostro Phi... 
lippo Hispaniarutn Regi Catholico. 

XVI. 

Breve del Papa Benedicto XIII, dando .facultad 
al Seiior Rey Don Luis I para dar la Órden del 
Toyson d Don Alvaro Bazan, Marques de Santa 
Cruz, y que pudiese usar con ella de la insignia de 

Santiago, de que era Caballero Profeso ~'Y Comen-
dador. Dado en Roma en San Pedro 

el dia 2 3 de Junio de I 724. 

BENEDICTUS PAPA XIII. 

Charissime in Christo fili noster, salutem, et Aposto~ 
lica1n benediccionem. Majestatis tuae nomine Nobis nu... 
per expositum fuit , quod tu dilecto filio Alvaro Bazan, 
Marchioni de Sancta Cruce , Fratri Milici expresse profes-
so , . et Praeceptori , s~u Com1~~~datario ~iliciae. Sancci Ja... 
cob1 de Spatha, hab1tum Milmae Aure1 Vellens exhibére 
plu~imum ?esid~res, ve!~1? quia dictus Alvarus, Marchio 
hab1tum pnmod1ctae M1ht1ae gestat, Majestas tua id exequi 
nequit absque speciali nostro, et hujus Sanctae Sedis indul.. 
to: Nobis propterea ejusdem Majestatis ruae nomine No.. 
bis fuir hmnilicer supplicatum, ut dicto Alvaro Marchio
ni in praemissis opportune providére, et nt infra indulge
re de bcnignitate Aposcolica dignaremur: Nos igirur ipsum 

Al-

, . 

DE LA ÜRDEN DEL ToYsoN. 2, 6 5 
Alvarum Ivfarchionem tuo intuÍtu specialibus favoribus , et 
gratiis prosequi volentes, ec aquibusvis excommunicacio
nis , suspensionis , et interdicri aliisque Ecclesiasticis sencen"'I 
tiis, ccnsuris, et poenis a jure, vel · ah homine quavis oc7"' 
casione , vd causa latís, si quibus quomodolibet innodacus 
existir, ad dfectum praesentium tamum consequendum ha.. 
tum serie absolventes ' et absolutum fore censentes; hujusmo .. 
di supplicationibus indinaci Majestati tuae habicum per Fra ... 
tres Milites Militiae secundo diccae eidem Alvaro Marchio"' 
ni, tamecsi habitum primo dictae Miliciae gestee, uc prae.. 
.ferrur , scrvaris alias servandis , auctoricare nostra Apostoli
ca exhibendi, seu exhibéri faciendi, ipsique Alvaro Mar-
chioni, uc habicum Miliriae Aurei Velleris hujusmodi susci~ 
pere, et publice gestare, ac omnibus et singulis privile
giis, praerrogarivis, praceminentiis, grariis, et indulris, qui
bus alii Fratres Milites hujus Militiae, tam de jure , usu, et 
consuetudine' quam alias quomodolibet utuntur ' fruuntur J 

et gaudent , ac uti , frui , et gaudére possunt , et poterunt in 
foturum parí 1nodo uti , frui , et gaudére libere et licite pos"' 
sir, et valeat, dicta aucroritate concedendi, et indulgendi 
plenam, et amplam facultatem eadem auctoritate tenore 
praeseórium tribuimus, et impercimur : Non obstanribus 
praemissis , ac Conscirucionibus , et Ordinationibus Aposto
licis , necnon dictarum Miliciarum , etiam juramento , con• 
firmacione Apostolica., vel quavis firmicate alía roboracis sea-. 
tutis, et consuetudinibus, scabilimencis, usibus, et naturis, 
privilegiis, 9.uoque indultis, et _lireris Aposc?licis in conrr.a
rium praem1ssorum quomodohbet concess1s , confirma ns, 
et innovaris : Quibus omnibus , et singulis illorum tenores 
praesencibus pro plene , et sufffcienrer expressis , et ad ver
bum inserris, habenres illis alias in suo robore permansuris 
ad praemissorum efteccmn hac vice duntaxat specialiter , et 
exprcsse derogamus , caeterisque contrariis quibuscumque. 
Datum Romae apud Sancrum Petrun1, sub annullo Pisca
toris , die XXIII. Junii M.DCC.XXIV. Poncificacus nostri 
anno primo.=F. Cardinalís Oliverius. 

Superscriptio. = Charissi1no in Christo filio nostro Ltt• 
dovico Hispaniarum Regi Catholico. 

Tom.IIL L) Bre-
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XVII. 

Breve del Papa Benedicto XIII, dando /.facultad 
al Seffor Rey Don Luis I para dar la Orden del 
Toyson áDon Alonso Manrique de Lara, Duque del 
Arco, y pudiese con ella usar de la insignia de la de 

Santiago, de la que era Caballero.1:Jrefeso y Comen
dador. Dado en Roma en San Pedro 

dia 2 3 de Junio de I 724. 

13ENEDICTUS PAPA XIII. 

Charissitne in Christo fili noster, salutem, et Aposto. 
licam benediccionem. Majestatis tuae nomine Nobis nuper 
expositum fuit , quod tu dilecto filio nobili viro Alon
so Manrique de Lara , Duci del Arco, Fratri Milici expresse 
Professo , et Praeceprori , seu Commendatario Militiae San.. 
cci Jacobi de Spacha, habicmn Miliciae Aurei Velleris exhi.. 
bére plurimum desideras; verum quia diccus Alonsus Dux 
habicum primo dictae Miliciae gestar, Majestas tua id exequi 
nequic absque speciali nostro, et hujus Sanctae Sedis in
dulto : Nobis propcerea ejusdem Majestatis tuae nomine 
fuic hmniliter supplicacum, ut dicto Alonso Duci in prae
missis opportune providére, et nt infra. indulgere de be
nignitate Apostolica dignaremur: Nos igicur ipsum Alon.. 
smn Ducen1 tuo intuiru specialibus favoribus , et gratiis 
prosequi volentes , et aquibus excommunicationis, suspen• 
sionis , et interdicci aliisque Ecclesiasricis sencenriis , censu.. 
ris, et poenis a jure , vel ab homine, quavis· occasione, 
vel causa latis , si quibus quomodolibet innodatus existir, 
ad effecrmn praesenrium tancum consequendmn harum se
ri¿ ab.sol~ente~, e.t a~solutu.m f~re censente~ hujusmodi sup.., 
plicanombus mclmat1; MaJestatt tuae hab1tum per Fratres 
Milites Miliciae secundo dictae eidem Alonso Duci , ramet
si habicum primo dictae Militiae gestee , ut praefatur, ser
vatis alias servandis, auctoritatc noscra Apostolicá exhiben
Ji, seu exhibéri faciendi, ipsique Alonso Duci, ut habi
tum Militiae Aurei Velleris, hujusmodi suscipere , et publi
ce gestare, ac omnibus, et singulis privilegiis, praerroga:i-

v1s, 
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vis , praeeminenriis , gratiis , et indultis , quibus alii Fracres 
Milites hujus Miliriae, tam de jure usu, et consuetudine, 
quam alias quo1nodolibet utuntur, fruuntur , et gaudent, 
ac uci , frui , et gaudtre possunt , et poterunt in futurmn 
et pari modo uti ' frui ' et gaudére ' libere , et licite pos
sic , valeat dicta. auccoritace concedendi , et indulgendi 
plenam , et amplam facultatem , eadem auccoricare cena
re praesentimn tribuimus, et imperci1nur : Non obstan
tibus praemissis , ac Conscicucionibus , et Ordinat'ionibus 
Apostolicis, necnon diccarum Militiarmn, ecia1n juramen
to, confirmacione Apostolica, vel qua.vis firmitate -alia ro· 
boratis , statutis , et consuetudinibus , stabilimentis , usibus, 
et nacuris, privilegiis, quoque indulcis , et literis Apostoli
cis in contrarimn praemisorum quomodolibe.t eoncessis,, 
confirmatis , et innovatis : Quibus omnibus , et singulis illo
rmn tenores praesencibus pro plene , et sufficienter expres
sis , et ad verbum insertis habentes illis alias in suo robore 
permansuris ad praemissorum effectum , harum hac vice 
duntaxat specialiter, et expresse derogarnus, caeterisque con-
trariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctum Petrmn 
sub annullo Piscaroris, die XXIII. Jm1ii M.DCC.XXIV.. 
Poncificatus noscri anno primo. =F. Cardinalis Oliverius. 

Superscripcio.=Charissimo in Christo filio nostro Lu• 
dovico Hispaniarmn Regi Catholico .. 

XVIII. 

Breve del Papa Benedicto XIII, dando f acuitad al 
Seífor Rey Don Luis I para dar la Orden de!Toy-
son al Marques Anniha! Scotti, no obstante ser Ca• 
ballero y Comendador de la Órden Aurea del.1!mpe.,. 

radar Constantino, con el título de San Basilio et 
Grande. Dado en Roma en San Pedro, 

dia 23 de Junio de 1724. 

BENEDICTUS PAPA XIII. 

Charissime in Ch risco fili noster, salutem, et Apostolicani 
benediccionem. Majestatis tuac nomine N~bis nuper expo... 
sicum fuic, quod tu dilecto filio Marchioni Annibali Scoci, 

Tom. III. Lb... Fra-4 
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Fratri Militi , et Pracceptori , seu Commendatario Militiae 
Auratae Constatiriianae sub titulo Sancti Georgii , et Regula 
Sancti Basilii Magni , habitmn Mi\iciae Aurei Velleris exhi
bére plurimum desideras; veru1n quia dictus Annibal Mar
chio habitum primodiccae Militiae gestat, Majestas tua id 
exequi neqmt absque, speciali nostro, et hujus Sanctae Se
dis indulto : Nobis propterea ejusdeH:i Majestatis tuae no--
1nine fui~ humiliter supplicatum , ut dicto Annibali Mar
chioni in praemissis opportune providére' et üt infra in
dulgere de benignicate Apostolica dignar-e111ur: Nos igitur 
ipsmn Anniba.len1 Marchione1n tuo incuiru specialibus fa vo• 
ribus , et grariis prosequi vok:ntes , et aquibusvis exco1n. 
1nunicationis , suspensionis , et interdicti , aliisque Ecclesia-
sticis sententiis , censuris , et poenis a jure , vel ab homine 
quavis occasione ., vel causa latis , si quibus quomodolibet 
innodatus existir, ad effectu1n praesencimn duntaxat con .. 
sequendum harum serie absolventes ' et absolututn fore cen... 
senres; hujusmodi supplicarionibus inclinati Majestati tuae 
habicum per Fratres Milites Militiae secundo dictae eide1n 
Annibali Marchioni , tametsi habicum primo dictae Miliciae 
gestet , ut praefercur ., servacis alias servandis auccoritace no
sera Aposcolica exhibendi, seu exhib:éri faciendi ipsique An
nibali Marchioni, ut habitmn Miliciae Aurei Velleris hu
jusmodi suscipere, et publice gestare, ac omnibus, et sin
gulis privilegiis, praerrogativis, praeeminentiis , graciis, et 

induicis , quibus alii Fratres Milites hujus 1vliliciae , tam 
de jure' usu' et consuetudine ' quam alias quomodoli
bet-utuntur , fruuntur, et gaudent , ac uti , fruí , et gau
dére possunt, et poterunt in futurum pari n1odo uti , frui, 
et gaudére ) libe~e ) et. licite pos.sic et valeat dicta aucto
ritate concedendi , et mdulgend1 plenam et a1nplam fa
cultatem eadem auctoritate tenore praesenciun1 tribuimus, 
et i1npertimu:: ~on. obstancibus.P.raemissis, ac .conscicucio
nibus , et Ordrnat10111bus Aposcohc1s, necnon d1ctarum Mi~ 
litiarum, ctiam juran1ento , confirmationé Aposcolicá , vel 
quavis firrnitate alia roboracis statutis, et consuetudinibus, 
srabilimencis , usibus , et nacuris , privilegiis , quoque in
dultis , et liceris Apostolicis in contrarium praemissormn 
quo111odolibet concessis, confirmatis, et innovatis: Quibus 

om-
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o~nibus, ~e~ singulis illor?1n tenores praesencibus pro ple
ne , et sufhc1enrer express1s, ac de verbo ad verbun1 in
sercis habentes , illis alias in suo robore permansuris ad prae-
1nissorum effcccu111 hac vice duntaxat specialiter , et expres
se derogamus , caeterisque contrariis quibuscmnque. Datum 
Romae a pud Sanctum Petrum sub annullo Piscatoris , die 
XXIII. Junii M.DCC.XXIV. Ptmcificacus nostri anno pri-
1110. _F. Cardinalis Oliverius. 

Superscripcio. =Charissimo in Christo filio nostro Lu~ 
dovico Hispaniarmn Regi Catholico •. 

XIX. 

Breve del Papa Benedicto XIII, dando facuitad· al 
Seiior R~y Don Luis I para dar la Orden de!Toy
son al Marques Don Joseph de Grima/do, no obs
tante tener y usar de la de Santiago, de que era 

Caballero Prefeso y Comendador. Dado en 
Roma en San Pedro, dia 23 de 

Junio de 1724. 

BENEDICTUS PAPA xnr. 
Charissime in Christo fili noster , salucem , et Aposto-i 
licam benedictionem. Majescacis tuae nomine Nobis · nu
per expositmn fuit , quod tli dilecto filio Marchioni JO-· 
sepho Grimaldi , Fracri ~iliti ~~rresse Pr~fesso , ~t Prae
ceptori, seu Commendatano Milmae Sanen Jacob1 de Spa .. 
tha , habicum Miliriae Aurei V elleris, exhibére plurimrun 
desideras; vermn quia dicrus Josephus M~rcbio, ?abicum 
primo dictae Miliciae gestat, Majescas tua 1d ex7qu_1 nequit 
absque speciali nostro , et hujus Sanctae Se?1s m?ulro: 
Nobis propterea. ejusdem Majestaris tuae nomm~ fmt hu-
1niliter supplicatum, ut dicto Josepho Marchiom 1n prae• 
1nissis opportune providére , et ut infra indulgere de be
nignitate Apostolica dignaremur : Nos igicur 1psu!n Jose.,. 
phum Marchionem tuo incuicu specialibus favonbus, et 
gratiis prosequi _volentes , et a. quibusvis excommunicatio
nis , suspensionis , et' interdicci alii~que Ecclesiasriris senten .. 
tiis, censuris, et poenis a jure, vel ah homine quavis oc.. 

ca.. 
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casione , vel causa lacis , si quibus quomodolibet innodacis 
exiscic , ad effectmn praesentiun1 duntaxat consequendum,. 
harmn serie absolventes, et a.bsolucmn fore censentes huju
smodi supplicacionibus inclinati Majestati tuae habitum per 
Fratres Milites Militiae secundo dictae eidem Josepho Mar
chioni , ta1netsi habicum primo diccae Milicia.e gestee , ut 
praef ercur, servatis alias servandis auctoritate nostra Apo
scolica. exhibendi, seu exhib6ri facicndi ipsique Josepho 
Marchioni , ut habitutn Miliciae Aurei V elleris hujusmodi 
suscipere, et publice gestare, ac omnibus, et singulis pri
vilegiis, praerrogacivis , praeeminentiis, grariis , et indulcis, 
quibus alii Fratres Milites hujus Miliciae, ram de jure, ussu., 
et consuecudine ' quam alias quomodolibet utuntur , fruun~ 
tur , et gaudent, ac uti , frui, et gaudérc passunc , et pote~ 
runt in fucurum parí modo uti , frui , et gaudére , libere , 
et licite· possit , et valeat dicta auctoritate concedendi , et 
indulgendi plena.m, et ampla1n facultate1n eadem .auctori~ 
tate tenote praesentiu1n tribuimus, et impercimur: Non ob"4 
stantibus praemissis , ac Constitutionibus , et Ordinacionibus 
Apostolicis , necnon dictarum Miliciarum , eciam juramen .. 
to, confirmatione Aposcolicá, vel qua vis .6nnicace alía ro.. 
boratis, statutis, et consuetudinibus , srabilimencis , usibus, 
e~ ~aturis, pr~vilegiis , qu?que indultis , et ~iteris Apostoli... 
c1s 1n contranmn praem1ssorum quomodohbet concessis, 
confirmatis , et innovatis : Quibus omnibus, et singulis illo .. 
rutn tenores praesencibus pro plene , et sufficienter expres
sis ' ac de verbo ad verbum insertis ' habentes illis alias in 
suo robore permansuris ad praemissorum effectum, hac vice 
duntaxat specialicer, et expresse derogamus, caeterisque con. 
trariis quibuscumque. Dacum Romae apud Sanccum Petrun1 
sub annullo Piscatoris, die XXIII. Junii M.DCC.XXIV" 
Pontificatus nostri anno primo.=F. Cardinalis Oliverius. 

Superscri ptio. = Charissimo in Christo Filio nost1·0 Lu• 
dovico Hispaniaru1n Regi Catholico. 

Ere~ 
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XX. 

Breve del P"ipa Clemente XII, dando facultad al 
Seifor Rey Don Felipe V para dar la Orden del 
Toyson á Don Joseph Patiifo, no obstante tener y 
usar de la de Santiago, de que era Caballero Pro-

feso y Comendador. Dado en Roma en Santa 
María la Mayor el día 2 7 de Septiem-

bre de I 732. 

CLEMENS PAPA XII. 

Charissime in Christo fiii noster, salute1n, et Apostoli
car11 benedictione111. Majestatis tuae nomine Nobis nuper 
expositum fuir, quod tu dilecto filio Josepho Patiño, Fratri 
Militi expresse Professo, et Praecepcori , seu Comrnendatario 
Miliriae S1ncti Jacobi de Spatha, habitum Miliriae Aurei 
Vellcris exhibére plurirnum desideras, verum quia diccus Jo.. 
sephus habitmn primo dictae Miliriae gestar, Majestas tua id 
excqui nequit absque speciali nostro , et hujus Sanctae Sedis 
indulto: Nobis propterea. ejusdem Majestatis tuae nomine fuit 
humil~ter supplicatum, ut eidem Josepho in praemissis op
portune providére, et ut i1;fra indulgére de benignitate Apo
stolica. dignaremur : Nos igicur ipsmn Josephum tuo in
tuicu specialibus favoribus, et graciis prosequi volentes, et 
a quibusvis exc.:ommunicarionis, suspensionis , .et inrerdicci 
aliisque Ecclesiasticis sentenciis , censuris , et poenis , ajure, 
vel ab homine , lluavis occasione, vel causa laris, si qui
bus quomodolibet innodacus existir ad effectum praesen
tium tantum consequendmn harum serie absolventes' et 

absolutuin fore censentes ; hujusmodi supplicacionibus, in.;. 
clinati, Majestati tuae habicum per Fracres Milires Miliciae 
secundo dictae pro J osepho , tamecsi habicum prim~dictae 
Miliriae gestee, ut praefercur, servatis alias servand1s, au
ctoritatc riostra A posrolid. exhibendi, seu exhibéri facien
di , ipsique Josepho, uc habicum Militiae Aurei Vdleris 
hujusmodi suscipere, et publice gestare, ac omnibus, et 
singulis privilegiis , praerrogacivis , praeminentiis , grariis; 
et indulcis, quibus alii Fratres Milites hujus Mil¡ciae, rain 

de 
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de jure , usu , et consuecudine , qua.in alias quomodolibet 
ucuntur, fruuntur, et gaudent, ac uti, frui, et gaudérc pos
sunt, et poterunt in fumrum pari modo mi, frui, et gau
dére, liben.~, et licite possit , et valeat, dicta auctorirate con
cedendi, et indulgendi plenam, et amplatn faculratem, 
eade1n auctoritate tenore praesencium tribuimus , et im
pertimur : Non obstantibus praemissis, ac Constiturioni
bus , et Ordinationibus Apostolicis , necnon diccarum Miii
tiarum , etiam juramento , confirmatione A postolicá , vel 
quavis firmitate alia roboracis, statutis, et consuerudini
bus , stabilimenris, usibus , et naturis , privilegiis , quoque 
indultis , et lireris Aposcolicis in contrarium praemissonun 
quomodolibet concessis , confírmaris , et innovatis : Quibus 
omnibus , et singulis illorum tenores praesentibus , pro ple
ne, et sufficienter expressis, et ad verbum insertis. habcnres, 
illis alias in suo robore· pennansuris ad praemisson1m effe
ctmn , hac vice duntaxat specialiter, et expresse deroaa. 
1nus , caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Rmiae 
apud Sanctam 1'fariam Majoretn, sub annullo Piscaroris, 
die XXVII. Septembris M.DCC.XXXII. Ponrificacus noscri 
a·nno terrio.=F. Cardinalis Oliverius. 

Superscriptio.=: Charissimo in Christo filio nostro Phi-. 
lippo Hispaniarum Regi Catholico. 

XXI. 

Breve del Papa Clemente XII, concediendo, al Selior 
Rey Don Felipe V la .facultad de dar la Orden del 
Toyson á Don Joseph Carrillo de Albornoz , Conde 
de Montemar, Caballero Prefeso y Comendador de la 

de Santiago, y usar de ámbas á un tiempo. Dada 
en Roma en Santa María la Mayor, dia 27 

de Septiembre de 1732. 

CLEMENS PAPA XII. 

CI1arisime in Ch risco fili noster, salutem , et Apostoli:"' 
cam benediccionem. Majesratis tuae nomine Nobis nuper 
exposimm fuir, quod tu dilecto filio Josepho Carrillo de 
Albornoz , · Comiti de Montemar , Fracri Milici ·expresse 

Pro-.. 
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Professo , ac Praeceptori , seu Com1nendatario Militiae San
cci Jacobi de Spatha, habicum Miliriae Aurei Velleris ex
hibére plu~imrun ~eside_ras; ve~~11_1 quia dicrus Josephus 
Comes hab1tmn pruno d1crae M1hnae gesrac, Majestas tua 
id exequi nequit absque speciali nosrro , et hujus Sanctae 
Sedis indulto : Nobis propterea ejusde1n Majesraris ruae no
mine fuit humilirer supplicatum, ut dicco Josepho Comiri 
in praetnÍssis opportune providére , et Ut Ínfra indu}gére de 
benignirate Apostolica dignaremur: Nos igicur ipsmn Jo
sephum Comirem tuo inruitu specialibus favoribus , et 
grariis prosequi volenres , et a quibusvis · excommunicatio ... 
nis, suspensionis, et interdicci aliisque Ecclesiasticis senten~ 
tiis , censuris , et poenis ajure, vel ah homine quavis oc
casione , vel causa latis , si quibus quomodolibet innodacus 
existir, ad effectmn praesentium tantum consequendun1 ha.. 
rum serie absolventes ' et absolutmn fore censentes ; hujusmo
di supplicationibus inclinati Majescari tuae habicum per Fra
tres Milites Miliriae secundo dicrae pro Josepho Comiri, 
tametsi habicum primo dicrae Militiae gestee, uc prae
fercur , servacis alias servandis , auctoritate nostra A postoli
ca exhibendi, seu exhibéri faciendi, ipsique Josepho Co... 
1nici, ut habicun1 Miliciae Aurei Velleris hujusmodi susci
pere, et publice gestare, ac omnibus et singulis privile
giis, praerrogativis, praeeminentiis, grariis, et indulcis, qui
bus alii Fratres Milites ht1jus Miliriae, ta.in de jure , usu, et 
consuerudine' quam alias quomodolibet ucunrur ' fruunrur' 
et gaudent , ac uti , frui , et gaudére possunt , et porerunc in 
fucurum, parí modo uri ' fruí ' et gaudére libere et licite pos... 
sic, et valeat, dicta auctorirate concedendi, et indulgendi 
plenam, et amplam facultatem, eadem auccorirace te~ore 
praesencium cribuimus, et impercimur : Non obstannbus 
praemissis , ac Consticutionibus , et Ordinationibus A poseo.. 
licis , necnon dicrarmn Miliciarum , etiam juramento . con .. 
hrmarione Aposcolica, vel quavis firmitate alía roborati~ sra~ 
tutis , et consuecudinibus , stabilimenris , usibus , et- naturis, 
privilegiis, quoque indulris, et lireris Aposrolicis in conrra
rium praemissorutn quomodolibet concessis , confirmaris, 
et -innovaris : Quibus omnibus , et singulis illorum tenores 
praesencibus pro plene , et suffkienter expressis, et ad ver..; 

Tom. IIL Mm bum 
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bum insertis, habcntes illis alias in suo robore permansuris 
ad prae1nissorum effectu1n hac vice duntaxac specialiter , et 
cxpresse derogamus, caeterisque conrrariis quibuscumque. 
Datum Romae apud Sancta1n Marian1 Majorem sub an
nullo Piscatoris , die XXVII. Septe1nbris M.DCC.XXXII. 
Pontificatus nostri anno tertio.=F. Cardinalis Oliverius. 

· Superscriptio.= Charissimo in Christo filio nostro Phi .. 
lippo Hispaniarum R.egi Catholico. 

XXII 

Breve del Papa Clemente XII, concediendo al Se1ior 
Rey· Don Felipe V la facultad de dar el Collar del 
Toyson q,l Marques de Caste!fuerte, no obstante te
ner la Orden de Santiago, y que pueda usar de ám-

bas d un tiempo. Dado en Roma en Santa Ma-
ría la .Jlayor , dia 6 de Febrero 

de 1738. 

CLEMENS PAPA XII. 

Charissime in Christo fili noster , salutem , et Apostoli
cam benedictionem. Majestatis tuae nomine Nobis nuper 
cxpositum fuit, quod tu dilecto filio 1noderno Marchioni 
de Castelfuerte , habitum Miliriae Aurei Velleris exhibére 
plurimum desideras; verum quia tliccus modernus Mar
chio habitum Miliciae Sancti Jacobi de Sparha gesrat, Ma
jestas tua id exequi nequit absque speciali nostra, et hu
jus Sanctae Sedis Jispensatione : Nobis propterea ejusdetn 
Majestatis tuae nomine fuit humiliter ·supplicatum , ut 

dicto moderno Marchioni in praemissis opportune provi
dére, et Ut infra indulgere de benignitate Apostolica di
gnaremur : Nos igicur ipsum 1nodernum Marchionem 
tuo intuitu specialibus favoribus , et gratiis prosequi vo.. 
lene.es , e~ ~ q~ibusvis ·exc~1n~1;1nicationi~. , suspens~onis, 
et 1nterd1ct1 alusque Eccles1ast1cis sententns·, censuns , et 
poenis a jure , vel ah homine, quavis occasione , vel 
causa lacis , si quibus quomodolibet innodatus existit, 
ad effeccmn praesentiutn tant1.hn consequendmn hanun 
serie absolventes , et absolutum fore censentes hujus1no-:-

di 
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di supplicationibus inclinari , eidem Majestati tuae habi~ 
tum per Fratres Milites Miliciae primo diccae eidem mo-
derno Marchioni , tamersi habitum secundo dictae Mili
tiae , ut praefercur , servaris alias servandis , auctoritate 
nostra Apostolica exhibendi , seu exhibéri faciendi, ipsi
que tnoderno Marchioni , uc habitum Militiae Aurei Vel
leris, hujusmodi suscipere, et publice gestare, ac omni
bus , et singulis privilegiis , praerrogativis , praeemine nriis, 
grariis, et indultis, quibus alii Fratres Milites primo di
ctae Miliciae hujusmodi, tam de jure, usu, et consuetudine, 
quam alias quomodolibet ucumur ' fruuntur , et gaudent, 
ac uci , frui , et gaudére possunt , et poterunt in futurm11. 
pari modo uti , frui , et gaudére , liberé , et licite pos
sic , et valeat dicta auctoritace concedendi, et indulgendi 
plenam , et a1nplam faculcacem , eade1n aucroritate reno
re praesencium rribuin1us, et impercimur : Non obscan
tibus praemissis , ac Conscicucionibus , et Ordinationibus 
Apostolicis, necnon Miliciarun1 hujusmodi, etia1n juramen
to, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alía ro
boratis , statutis, et consuetudinibus , stabilimentis, usibus, 
et naturis, privilegiis, quoque indulcis , et literis A posroli
cis in contrarium praemissorum quomodolibet concessís, 
confinnatis, et innovatis: Quibus omnibus, et singulis illo
rmn tenores praesentibus pro plene , et sufficienter expres
sis , et ad verbum insertis habentes illis alias in suo robo... 
re permansuris ad praemissorum effectum , hac vice dun... 
taxat specialiter , et expresse derogamus , caeterisque con... 
rrariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctam Ma
riam Majorem sub annullo Piscatoris, die VI. Februarii 
M.DCC.XXXVIII. Poncificatus nostri anno octavo. =Pro 
D. Card. Oliverio.=Cajetanus Amatus. 

Superscriptio. =Charissimo in Christo filio nostro Phi.. 
lippo Hispaniarum Regi Catholico. 

Tom.III. Mmz Bre.. 
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XXIII. 

Breve del Papa Clemente XII, concedi~ndo facultad 
alSefior Rey Don Felipe V de dar la Orden delToy
son á Don Miguel Reggio, no obstante ser Caballero 
Prefeso y Comet1,dador en la de San Juan , y que 

pueda usar de ámbas. lJado en Roma en Santa 
Maria la Mayor, dia 1 1 d, Febrero 

de I 738. 

CLEMENS PAPA XII. 

Charissime in Christo fili noster , salutem , et A postoli. 
cam benedictionem. Majestatis tuae nomine Nobis nuper 
expositum fuit , quod tu dilecto filio Michaeli Reggio , li
cet ipse Frater Miles Hospitalis Sancti Joannis Hierosolimi
tani existat, ac Praeceptoria1n, seu Commenda1n ejusdem 
Hospitalis obtineat, habimm Militiae Aurei Velleris exhibé .. 
re intendis, si nostra, et hujus Sanctae Sedis ribi super hoc 
licenriá suffragetur, et facultas : Nobis propterea ejusdem 
Majestatis tuae no1nine humiliter supplicatum fuit, ut dicto 
Michaeli in praemissis opportune providére de benignita
te Aposrolica dignaremur : Nos igitur dictum Michaelem 
tuo intuitu specialibus favoribus, et gratiis prosequi volen• 
tes, et aquibusvis excom1nunicationis, suspensionis , et in
terdicti , aliisque Ecclesiasticis sententiis , censuris , et poenis 
ajure , vel ah ho1nine , quavis occasione , vel causa latis, 
si quibus quo1nodolibet innodatus existir, ad effecrum prae
sentium tantutn consequendmn harum serie absolventes , et 
absolutum fore censentes, hujus1nodi supplicarionibus in
clinari , eidem Majestatis tuae , ut dicto Michaeli , liceé 
ipse Frater Miles die ti Hospiralis existat , et Praeceptoriam, 
seu Co1nmendam hujusmodi Hospitalis obtineat, ut prae• 
fertur , nihilominus habitmn Militiae praedictae exhibére; 
ipsi vero Michaeli , ut habitmn hujus1nodi suscipere , illum
que publice gestare , et postqua1n eundem habitmn susce
perit, omnibus, et singulis privilegiis, gratiis, et indultis , 
quibus alii Fratres Milites dictae Militiae de jure, usu, et 
consuetudine , aut alias quomodolibet utuntur , fruuntur , 

· et 
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et gaudent , ac uti , fruí , et gaudére possunt, et poterunt 
in fucurum , pari módo uti, fruí , et gaudére, licite, et li
bere possitis, ac valeatis respective licentiam, et facultate1n 
auctorirate A postolica tenore praesentiu111 tribuimus , et i1n
pertimur : Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, 
et Ordinationibus Apostolicis, necnon dictorum Hospiralis, 
et Miliriae , etia1n jura1nento , confirmatione A posrolica, vel 
quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, 
stabilitnentis , usibus , et naturi~ , privilegiis, quoque in .. 
dultis, et lireris Apostolicis in contrarium praemissormn 
quomodolibet concessis , confirmatis , et innovatis : Quibus 
omnibus , ec singulis illorum tenores praesencibus pro ple
ne , et sufficienter expressis , et ad verbu1n insertis haben... 
tes , illis alias in suo robore pennansuris ad praemissorum 
effectum hac vice dunraxat specialiter, et expresse deroga7" 
1nus , <;aeterisque contrariis quibuscu1nque~ Datum Romae 
apud Sanctam Marian1 Majorem sub ai1nullo Piscatoris, 
die XI. Februarii M.DCC.XXXVIII. Ponrificatus nostri 
anno octavo.=Card. Amatus Prosecretaiius. 

Superscriprio.=Charissimo in Christo filio nostro Phi
lippo Hispaniarmn Regi Catholico, 

XXIV. 

Breve del Papa Clemente XII, concediendo,Jacultaá 
al Selfor Rey Don Felipe V para dar la Orden del. 
Toyson al Marques de la Mina, no obstante ser Ca
ballero de la de Calatrava ., y Comendador de la de 
Santa María de Montesa, y que pueda usar de todas 

d un tiempo. Dado en Roma en Santa María la 
Mayor el dia 11 de Marzo de 1738. 

CLEMENS PAPA XII. 

Charissime in Chrisro fili noster, salutem, ~t Apostoli.. 
cam bencdictione1n. Majestaris tuae nomine Nobis nuper 
exposicu1n fuir , quod tu dilecto filio moderno Marchioni 
de la Mina , habicum Militiae Aurei Velleris exhibére plu
rimum desideras ; verum quia dictus 1nodernus 1v1archio 
habitu1n de Calatrava gestat, ac Praeceptoriam, seu Co1n... 

roen-
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inendam Miliriarum respective Sanccae Mariae de Montesa 
in adminisrracione1n ad sm vica1n ex disposirione Apostolica 
obcinec; Majesras tua id exequi nequit absque speciali no~. 
stro , et hujus Sanccae Sedis indulto : Nobis proprerea eju.. 
sdem Majestatis tuae no111ine fuit humiliter supplicarmn., 
uc dicto moderno Marchioni in praetnissis opporrune pro .. 
vidére , et ut infra indulgere de benignicare Apostolid. dig ... 
naremur: Nos igicur ipsmn modernum Marchionen1 ruo 
intuitu specialibus favoribus., et gratiis prosequi volenres, 
et a quibusvis excommunicationis , suspensionis , et inter
dicci , aliisque Ecclesiascicis sententiis , censuris, et poenis, 
a jure, vel ab homine , qua vis occasione , vel causa laris, 
si quibus quomodolibet innodacus exisrit, ad effectum prae
sentimn tantu1n consequendutn, harmn serie absolventes, 
et absolututn fore censentes : hujusmodi supplicationibus 
inclinati., l\tfajestati tuae habicum per Fratres Milites primo 
dictae Miliriae eidem moderno Marchioni, tatnetsi babi.. 
tu1n secundo dictae Miliciae gestee., et Praeceptoriatn , seu 
Commendam tercio dicrae Miliriae obrineat , ut praefer
tur, servaris alias servandis , auctoricate nostra Aposrolica 
exhibendi , seu exhibéri faciendi , ipsique moderno Mar... 
chioni , ut habicu111 Militiae Aurei V elleris, hujusmocli su.; 
scipere , et publice gestare , ac 01nnibus , et singulis privi
legiis , praerrogarivis , praeeminentiis , gratiis , et indulris , 
quibus alii Fratres Milites primo dictae Militiae hujusmodi, 
tam de jure ' usu ' et ·consuetudine ' qnam alias quomo
dolibet utuntur , fruuntur , et gaudent , ac uti , frui , et 
gaudére possunt, et poterunt in futurum, pari modo uti, 
frui , et gaudére , libere , et licir~ possit , et valeat dicrá. 
auctoritate concedendi , et indulgendi , plenam /' et am
plam faculcatetn , cadem auctorirate tenore praesentimn 
tribuimus , et impertimur : Non obstantibus praemissis, 
ac Constitutionibus , et Ordinationibus A postolicis , nec
non dictarum Militiarum , etiam jura1nento , confirma
tione Aposcolica, vel quavis firmitate alia roboratis , sra.. 
tutis, et consuetudinibus , stabilimentis , usibus, et natu
ris , privilegiis , quoque indultis , et lireris Apostolicis in 
contrariu1n prae missorum quomodolibet concessis , con
firmatis , et inno v_acis : _Quibus omnibus , et singulis illo· 

nun 
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rum tenores praesencibus pro plene, et sufficiencer expres
sis, et ad verbmn insercis habentes, illis alias in suo robo
re permansuris ad praemissorum effc=ctum, hac vice dun.. 
taxat specialicer , et expresse derogamus , caeterisque con
trariis quibuscumque. Dacum Romae apud Sanccam Ma
riam Majorem sub annullo Piscatoris , die XI. Marcii 
M.DCC.XXXVIII. Pontificatus nostri anno octavo.= Card.
Amatus Prosecretarius. 

Superscriptio.=:Charissimo in Christo filio nostro Phi.. 
lippo Hispaniarum Regi Catholico~ 

XXV. 

Breve del Papa Clemente XII., dando facultad al 
Seffor Rey Don Felipe V para poner el Collar del 
Toyson al Conde de Fuenclara, no obstante ser Caba
llero de la Órden de Alcántara, y que pueda usar 

de ámbas insignias d un tiempo. Dado en Róma 
en Santa María la Mayor el día 1 1 

de Marzo de 1738. 

CLEMENS PAPA XII. 

Charissime in Chrisco fili nascer, salutetn, et Apostoli• 
cam benedictionem. Majestatis tuae nomine Nobis nuper 
exposirum fuir , quod tu dilecto filio moderno Comiri de 
Fuenclara habitum Militiae Aurei Velleris exhibére pluri
mum desideras ; verum quia diccus modernus Comes habi
tum Miliciae de Alcancara gestar; Majestas tua id exequi ne
quit absque speciali noscro, ec hujus Sanctae Sedis indulto : 
Nobis propterea ejusd~m Majestatis tuae ~~1:1ine fuit .h~mili ... 
t:er supplicarum, ut dicto moderno Com1t1 m praem1~s1s op
porcune providére, et uri infra indulgére de benignit2.te A po
stolicá dignaremur: Nos igicur ipsum modernmn Comite1n 
tuo inruicu specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes, 
et aquibusvis excommunicarionis, suspensionis, et interdicri, 
aliisque Ecclesiasticis senrentiis, censuris, et poeni;. , ajure, 
vel ab homine , quavis occasione, vel causa latís , si qui
bus quomodolibet innodacus existir, ad effectum praesen
timn tantutn consequendum harutn serie absolventes' et 

ab,~ 

http:benignit2.te

·2.80 CATÁLOGO DE LAS Bu LAS Y BREVES 

absolutum fore censentes ; hujusmodi supplicationibus, Ín
dinati, Majestati. tuae habitum per Fratres Milites Militiae 
prin10 dictae eidem moderno Co1niti,tamecsi habitum secun
do dictae Miliriae gestet, ut praeferrur, servatis alias servandis, 
auctoritate nostra Apostolica exhibendi, seu exhibéri facien
di, ipsique moderno Comiti, ut habirum Militiae Aurei Vel.. 
leris hujusmodi suscipere, et publice gestare, ac omnibus, et 
singulis privilegiis , praerrogarivis , praeminentiis, gratiis, 
et indultis, quibus alii Fratres Milites primo dictae Militiae 
hujusmodi , rain de jure, usu , et consuerudine , qua.in alias 
quomodolibet utuntur, fruuntur, et gaudent, ac uci, frui, et 
gaudére possunc, et poterunt in fucurum, pari modo uti, frui, 
et gaudére ' libere' et licite possit ' et valeat dicta aucroritate 
concedendi, et indulgendi, plenam, et amplam faculratem, 
eadem auctoritate tenore praesentium rribuimus, et im
pertimur : Non obstantibus praemissis, ac Consrirutioni
bus , et Ordinationibus A postolicis , necnon diccarum Mili
tiarum, etiam juramento, con.6rmatione Apostolica, vel 
quavis finnitate alia roboratis statutis , et consuecudini
bus, stabilimentis, usibus, et naturis, privilegiis, quoque 
indulcis , et literis Apostolicis in contrarium praemissormn 
quo1nodolibet concessis , confirmatis , et innovatis : Quibus 
omnibus , et singulis illorum tenores praesencibus , pro ple
ne , et suf.6cienter expressis, et ad verbum insertis habentes, 
illis alias in suo robore pennansuris ad praemissorum eífe
ctu1n, hac vice duntaxat specialiter, et expresse derocra. 
1nus , caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Ron~ae 
apud Sanctam Mariam Majore1n, sub annullo Piscatoris, 
die XI. Martii M.DCC.XXXVIII. Pontificatus nostri anno 
octavo.= Card. Amarus Prosecretarius. 

Superscriptio. =Charissimo in Christo filio nostro Phi
lippo Hispaniarum Regi Catholico. 

Bre., 
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XXVI. 

Breve del Papa Benedicto XIV, concediendo al Seiior 
Rey Don Fernando VI lafacultad de proveer fuera 
de Capítulo las plazas de Caballeros y Oficiales de 
la Orden vacantes, y que vacasen durante su reyna.. 

do. Dado en Roma en Santa María la Mayor 
di'a 2 2 de Agosto del aiio de r 7 46. 

BENEDICTUS PAPA XIV. 

Charissime in Christo fili noster , salutem , et Apostoli
carn benediccionem. Cum sicut Majestatis tuae nomine No
bis nupet expositum fuit pro disposicione locormn, seu Of
ficiorum Ordinis , sive Societatis Aurei Velleris del Tuson, 
vulo-o nuncupari, Capitulum ipsius Ordinis, seu Societatis 
pro~t illius sracuta, seu stabilimenta disponunt , convoca
re oporteat : tu vero de locis, seu Officiis hujusmodi ex
tra Capitulum praefatmn disponere posse plurimum de
sideras: Nos Majestati tuae specialem gratiam facere vo
lentes, supplicationibus tuo nomine Nobis, super hoc hu
militer, porrecris inclinati , tibi , ut de omnibus locis , at
que Officiis dicci Ordinis, seu Societatis, ram nunc vacan
cibus, qua1n in posterum 'Vacaturis ad tuum beneplacitum, 
etiam extra Ca pitulum generale praedicrum , disponere, ac 
providére libere , ac licite valeas , Aposcolica aucrorirare te
nore praesentium ,.Iicentia!n, et fac~lta~e1~ concedimus.' ac 
impercimur : Non obstannbus Const1cut10111bus , et Ordrna
tionibus Apostolicis , ac dicti Ordinis, etiam juramentó, 
confirmatione Apostolica, vel quavis firmirace alía robora
tis statutis , et consuetudinibus , stabilimencis , usibus , et 

naturis , , etiamsi in illis ca veatur expresse , quod illa loca, 
seu Officia extra dictum Ca pitulurn general e conferri non 
possinr, ac alicer faccae collaciones, et provisiones nullae sine, 
privilegiis quoque indulti~, et literis Aposrolicis in ~ontra_rium 
praemissormn quomodohbet, concessts, confirmat1s, et mno
vatis: Quibus omnibus, et singulis illorum, tenores praesenri
bus pro plene, et sufficienter expressis , et ad ver bum inserris 
habentes illis , alias in suo robore permansuris ad prae1nis-

Tom. III. Nn so.. 
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sorum effectmn , hac vice dunraxat specialiter , et expresse 
derogamus , caererisque contrariis quibuscumque. Darum 
Romae apud Sancca1n Mariam Majore1n, sub annullo Pi
scaroris , die XXII. Augusri M.DCC.XLVI. Pontificarus 
nostri anno septimo. = D. Cardinalis Passioneus. 

Superscriptio. =Charissimo in Christo filio nosrro Fer~ 
dinando Hispaniaruin Regí Catholico. 

XXVII. 

!3reve del Papa Benedicto XIV, concediendo al Se.. 
fi,or Rey Don Fernando VI la/acuitad de dar la Or
den del Toyson al Duque de Huesear, no obstante 
ser Caballero de la de Calatrava, y que pueda usar 

de ámbas á un tiempo. Dado en Roma en 
Santa María la Mayor el dia 23 

de Agosto de 1 7 46. 

BENEDICTUS PAPA XIV. 

Charissime in Christo fili noster, salute1n, et Apostoli
cam benedictionem. Majestatis tuae nomine Nobis nuper 
expositmn fuit, quod tu dilecto filio nobili viro moderno 
Duci de Huesear, Fratri Militi Militiae de Calatrava, ha
bicum Militiae Aurei Velleris exhibére plurimum desideras; 
verum quia. dictus tnodernus Dux habitmn primo dictae 
Miliciae publice gestat , et professione1n per Frarres Mili
tes Militiae praemitti consuecam forsan expresse emissic, 
Majestas rua id exequi nequit absque speciali p.ostro, et 
hujus Sanctae Sedis indulto : Nobis propterea ejusde1n 
Maje'stacis tuae nomine fuic humiliter supplicatum , ut 
dicto 1noderno Duci in praemissis opportune providére , 
et ut infra. ind.nlgére de benignicate Apostolica digna
remur : Nos 1psum modernmn Ducem tuo inruitu 
specialibus favoribus , et gratiis prosequi volentes , et 
a quibusvis excotnmunicationis , suspensionis , et inter
dicci aliisque Ecclesiasticis sententiis , censuris , et poenis 
a jure , vel ab homine , quavis occasione , vel causa. 
laris , si quibus quomodolibet innodatus existit , ad effe~ 
cru1n praesentimn tantum consequendu1n haru1n serie 

ab-
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absolventes, et absolutum fore censentes; hujus1nodi sup.. 
plicationibus inclinati, Majestaci tuae habicum per Fratres 
Milites secundo diccae Militiae eidem moderno Duci, ta
metsi habitum primodictae Miliciae publice gcstet , ut prae.. 
fercur, servatis alia_s servandis, auctorirare nostra Apostolicá 
exhibendi, seu exhibéri faciendi ipsique moderno Duci , uc 
habicum Miliciae Aurei Velleris hujusmodi susciperc, et pu
blice gestare, ac omnibus, et singulis privilegiis, praerrogati
vis, praeeminentiis, gratiis, et indulcis, quibus alii Fratres Mi
lites diccae Miliciae Aurei Velleris , rain de jure , usu , et 
consuetudine ' quam alias quomodolibet utuntur ' fruuntur, 
et gaudent , ac mi , frui , et gaudére possunt, et poterunt in 
futurmn, pari modo uti, frui, et gaudére' libere' et licite pos
sit, et valeat dicta ~uctoritate concedendi, et indulgendi , ple
nam, et amplam facultate1n, eadem aucroricate tenore prae
sencium tribuimus, et impertimur: Non obstancibus praemis
sis, ac Consticurionibus , et Ordinacionibus A posrolicis, n~c-
non dictarum Militiarum, etiam juramento, confin11atio
ne A postolica, vel quavis firmitate alía roboratis statutis , 
et consuetudinibus , stabilimentis , usibus , et naturis, 
ac Ordinationibus Capitularibus, privilegiis , quoque in
dulris , et literis Aposcolicis in contrarium praemissorutn 
qu01nodolibet concessis, confirmatis, et innovatis: Quibus 
omnibus, et singulis illoru1n tenores praesemibus pro ple
ne , et sufficienter expressis, et ad verbuin insertis haben
tes ' illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum 
effectum hac vice duncaxat specialicer, et expresse deroga
mus, caeterisque concrariis quibuscumque. Datum Romae 
apud Sanctam M~riam Majorem sub a.nnullo Pisc~toris, 
die XXIII. Augustl M.DCC.XL VI. Pont1ficatus nostn anno 
septimo.=D. Card. Passioneus. 

Superscriptio.=Charissimo in Christo 6lio nostro Fer
dinando Hispaniarmn Regí Catholico. 

Tom.IIL Nn 2. Bre-
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XXVIII. 

Breve del Papa Benedz'cto XIV, concediendo al Se
·ífor Rey Don Fernando VI la facultad para dar la 
OrdCJ1, del Toyson al Conde de Noay!!es, no obstante 
tener la de San Juan, y que pueda usar de dmbas 

á un tiempo. Dado en Roma en Santa María 
la Mayor, dia 2 3 de Agosto 

de 1746. 

BENEDICTUS PAPA XIV. 

Charissime in Christo fili noster , salute1n , et A postoli
ca1n benedictionetn. Majestatis tuae nomine Nobis nuper 
expositum fuit , quod tu dilecto filio 1noderno Comici de 
Noaylles, Fracri Militi Hospitalis Sancti Joannis Hieros0Ii
n1icani , habimm Miliriae Aurei Velleris, exhibére pluri
mum desideras ; verum quia diccus Comes habitum per 
Fratres Milites Hospitalis praedicti gestari solirum publice 
gestar , et professionem per eosdem Fratres Milites emicri 
consueram forsan emisit; Majestas tua id exequi nequic, 
absque specialí nostro, et hujus Sanctae Sedis indultó: No
bis propterea ejusdem Majestatis tuae nomine fuit humili
ter supplicatutn , ut dicto 1noderno Comiti in praemissis 
opportune providére , et Ut Ínfra Índulgére de benignitate 
Apostolica dignaremur: Nos igicur ipsmn modernum Comi
te1n tuo intuitu specialibus favoribus, et gratiis prosequi vo
lentes, et aquibusvis excom1nunícationis, suspensionis, et in
terdicti , aliisque Ecclesiasticis sentenriis , censuris , et poenis 
ajure, vel ah ho1nine quavis occasione., vel causa. lacis, si 
quibus quomodolibet innodatus existir , ad effectum prae
sencium tantutn consequenduin harum serie absolventes' 
et absolucum censentes; .hujusmodi supplicationibus indi
nati, Majcstati tuae habuum per Fratres Milites Militiae 
Aurei V elleris eide1n moderno Comiti licet habicu1n per 
Fratres Milites Hospitalis praedicti publice gesret, ut prae· 
fercur , servatis ali~s. servandis , auccoritate nostra Aposco
lid. exhibendi , seu exhibéri faciendi , ipsique 111oderno 
Comiti, uc habicum Miliriae Aurei Velleris hujusmodi susci-

-pe-
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pere , et publice gestare , ac omnibus, et singulis privi .. 
legiis , praerrogativis , praeeminentiis , gratiis, et indultis, 
quibus alii Frarres Milites dictae Miliciae Aurei V elleris, 
taln de jure' usu' et,consuetudine , quam alias quomodo
libet utuntur , fruuntur , et gaudent , ac uti , frui , et gau
dére possunt , et poterunt in fururum , pari 111odo uri , fruí, 
et gaudére ' libere, et licite )ossit ' et valeat dicta aucroritate 
concedendi ,-ac indulgendi, plenam, et ampla1n faculcatem, 
eade1n aucroritate tenore praesemium tribuimus, et im
pertimur : Non obstantibus praemissis, ac Constirutioni
bus, et Ordinacionibus Apostolicis, necnon Militiarum hu
jumodi, etiam juramento, confirmatione Apostolicá, vel 
quavis firmitate alía roboratis statutis , et consuetudini
bus , stabilimentis , usibus , et naturis , ac Ordinationibus 
Capicularibus , privilegiis quoque indultis , et liceris Aposto
licis in contrarium praemissormn quo1nodolibet concessis , 
confirmatis , et innovatis : Quibus omnibus , et singulis illo
rmn tenores praesencibus , pro plene , et sufficienter expres
sis, et ad verbum insertis habentes illis, alias in suo robo
re pennansuris ad praemissormn effeccu1n, hac vice dun
taxat specialiter , et expresse derogamus , caeterisque con
rrariis quibuscmnque. Datum Romae apud Sanctam !vfa
riam Majore1n sub annullo Piscatoris, die XXIII. Augusci 
M.DCC.XLVI. Pontificatus nostri anno septimo. =D. Card. 
Passioneus. 

Superscriptio. = Charissimo in Christo filio nostro Fer
t·linando Hispaniarum Regi Cacholico. 

Bre.. 
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XXIX. 

Breve del Papa Clemente XIII, dando.facultad al 
Seffor Rey_Don Cár!os III (que Dios guarde) para 
proveer las plazas de Caballeros y Oficiales de la Or~ 
den, que estén vacantes y vacasen durante su reyna-

do, sin convocar Capítulo general. Dado en Roma 
en Santa María la Mayor, di'a 28 

de Septiembre de 1759. 

CLEMENS PAPA XIII. 

Charissime in Christo 6.li noster, salutem, et Apostoli... 
ca111 benedictione1n. Cum sicut Majestatis tuae nomine 
Nobis nuper expositum fuit, pro dispositione locormn, 
seu Officiormn Ordinis, sive Societatis Aurei ,Velleris del 
Tosone, vulgo nuncupati, Capitulum ipsius Ordinis, seu 
Societatis , prout illius statuta , seu stabilimenta disponunt, 
convocare oporteat : tu vero de locis , seu Officiis hujusmo .. 
di extra Capitulmn , praedicrum disponere posse plurimu.111 
desideras : Nos Majestati tuae speciale1n gratiam facere vo4 
lentes, supplicationibus tuo nomine Nobis super hoc humi
lirer .porrectis inclinati , eide1n Majestati tuae de omnibus 
locis, arque Officiis dicci Ordinis , seu Societatis , tam nunc 
vacantibus , qua.in quae in posteru.1n vacare possunt, ad 
tuum beneplacirum, etiam extra Capitulum generale prae .. 
dictum , disponere , et providére liber~ , et licit~ valeas , 
Aposcolica auctoritate tenore praesentium licentia111, et fa.. 
culcatem concedimus, et impertimur : Non obstantibus 
Constitutionibus , et Ordinationibu s Apostolicis, ac dicci Or
dinis, etiarp jura1nenco, confirmatione Apostolica, vel qua vis 
firmitate alía roboratis statutis , et consuetudinibus , scabili
mentis , usibus, et naturis, etia1nsi in illis cavecur expresse, 
quod ilfa loca, s~u Officia ~xtra diccu~n Capiculum generale 
confern non possmt , ac alicer factae 1llorum collationes , et 

provisiones nullae sint, privilegiis quoque, indulcis, et literis 
Aposrolicis in contrarium praemissorum , quomodolibec 
concessis , confirmatis , et innovatis : Quibus omnibus , et 
singulis illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficien.. 

ter 
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ter expressis, ac de verbo ad verbum insercis habentes illis , 
alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, 
hac vice duntaxat specialiter, et expresse derogamos, caete4 

risque contrariis quibuscu1nque. Datutn Romae apud San... 
cta1n Mariam Majorem sub annullo Piscaroris , die XXVIII. 
Septembris M.DCC.LIX. Pontificatus nosrri anno secun
do.= Pro Domino Cardinali Passionco.=Joannes Florus 
Substitutus. 

Superscriptio.=Charissimo in Chrisro filio nostro Ca.. 
rolo Hispaniarum Regi Catholico. 

XXX. 

Breve del Papa Clemente XIV, concediendo al Rey 
nuestro Seiior Don Cárlos III ( que Dios guarde) /a 
facultad para que los Caballeros de la ,Insigne Or
den del Toyson de Oro, que tienen otras Ordenes, pue
dan conservarlas, sin embargo del juraniento que hi
ciéron al tiempo de recibir el Collar , co1:forme al Ar
tículo 2. 

0 de los Estatutos ,ypuedan recibir otras con 
permiso de S.M. ,ypara que se entz"endan dispensa
dos los Caballeros á r¡uienes S.M. conceda el Toyson, 
si ya tuviesen otras Ordenes, ó las recibiesen despues· 
con el mismo permiso : y Cotffirma Su Santidad los 
Privilegios y Gracias Apostólicas concedidas á la 
Orden, y seizaladamente la¡ que la concediéron los 

Pontffices Eugenio IV, .Y !,con X Dado en Roma 
en Santa María la Mayor baxo el Anillo del 

Pescador el día 9 de Junio de I 773. 

CLEMENS PAPA XIV. 

Cbarissime in Christo 6li noster , salutel11, et Apostoli
cam benedicrionem. Cum sicuc pro parre Majestatis tuae 
Nobis nuper expositum fuir , Statutis Militíae Aurei Velle.. 
ris, quae illius Milites solemni juramento servare spopon
denmc, inter alía caveatur, expresse in eorum Articulo se
cundo , ne habítus ejusdem Miliciae cuique conferatur, qui 
alterius Miliriae, seu Ordinis Mílitaris habiru insignirus exi
stat , nisi (jusmodi Militiarum , seu Ordinutn lubicum ab-

di-
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dicaverit; mulcoties. vero rationabilibus causis ita suadenci .... 
bus , ah hac statuaria dispositione recessum fuit , ~t con
cesso habitu pri1nodiccae Militiae variis personis, aliis Mi
litiis , seu Onlinibus jam adscripcis , illae ad dimitcendmn 
earumdem Miliciarum, seu Ordinmn habicmn adscrictae 
111inime fuerunt , nec eum dimisserunt ; et qua1nvis Statuca 
praedicta sive aCapitulo ipsius Militiae, te Praeside, con
gregato, sive aMajestate tua, tanqua1n suo Príncipe, eju
sque Fundatoris haerede juxca temporutn, et circumstan
tiarum varietates mutari, seu innovari posse putetur, nihi
lominus , attenta ejusdem Miliriae eximia nobilitate , et an· 
tiquitate, a quacumque Statutorum hujusmodi mucacione 
seu renovarione abstinere intendis, cupias tamen securica... 
ti , et quieci eorum omniu1n, quibus habitum dictae Mili
tiae usque adhuc contulisci , quique eciam alterius Militiae, 
seu Ordinis Miliraris habicum , vel antea habuerant, et non 
dimisserunt, vel postmodum susceperúnt, nec indulcun1 si-
1nul illum gestandi Aposcolica auctoritate obtinuerunt, op
portune aNobis provideri , ac propterea faculcate1n , ut in 
posterum , non obstantibus Statutis praediccis , eorumque 
Articulo secundo, et juramento desuper praesrico, quicmn-
que Milites Aurei Velleris , tuá ad id accedente licencia, 
habicmn alterius Militiae , sive aliorum Ordinum l\tlilira
rimn suscipere, simulque gestare possint, ita ut statim ac 

habiru1n alterius Militiae eis exhibueris, aut, tuo acceden
te consensu , ipsi Milites ah· alio Príncipe habitum alrerius 
Militid.e , seu Ordinis Militaris obtinuerint , ex facto , et as• 
sensu hujusmodi ah observancia eorumde1n Statutorum, 
quoad praemissa , et consequenter a juramento desu per 
praestito absoluti censeantur, per Nos tibi concedí pluri-
mum desideres : Nós igitur, primodictae Miliciae tuo / in
tuiru specialibus favoribus, et graciis prosequi vofentes, et 
eormn singulares personas aquibusvis excom1nunicationis, 
suspensionis , et interdicti , aliisque Ecclesiasticis sentenriis, 
censuris et poenis ajure, vel ah homine quavis occasio
ne , vel causa laris, si quibus quomodolibet innodatae exi
srunt, ad effectum praesentium tancum consequendum, 
harum serie absolventes, et absolutas fore censentes , .huju
s1nodi supplicationibus indinati , eosde1n Milites 01nnes! 

qu1 
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qui habitum alterius lv1ilitiae, seu Ordinis Militaris jam an.. 
tea habuerant, et non dimisserunt , aut pastea susceperunt, 
ut praefertur, aquibusvis rearibus, perjuriis, ac sencenciis, 
censuris, et poenis, quae propter praemissa quomodolibet 
incurrisse dici , et censeri possit , auctoricacc Apostolica. , te
nore praesentiutn absolvimus, et toraliter liberamos , abso
lutosque, et Jiberaros esse decernimus. Eidemque Majesta..i 
ti tuae faculcare1n ( non obstanribus Statutis praediccis , et 
consequenter juramento de illis observandis) Miliribus cu
juscumc¡ue alrerius Miiiriae, seu Ordinis Milicaris habirum, 
etiam Miliciae Aurei Velleris exhibendi , arque assensum ; 
ut ab alío Príncipe habirus aliarum Militiarum, seu Ordi
num hujusmodi ipsis exhibeatur praestandi, aucroritate, et 

tenore praedicris, concedimus, et indulgemus. Eisdem ve
ro Milicibus , uc ipsi ex solo facto exhibicionis habicus Mili
tiae Aúrei Velleris a te peragendae, vel ex solo ruo assen
su , ur praemicticur, praesrando , h:1.bitum aliarum Milicia.. 
rmn, et Ordinum Militarium libere ac licite , sine ullo per
jurii aliarumque Ecclesiascicarum poenarum incursu , et 

conscientiae scrupulo simul gestare libere pariter' et licite 
possint et valeant , pari auccoritate , ~e tenore tribui1nus, 
et impertimur. Per praesentes tamen non incendimus quid.. 
quam detractmn , aut praejudicimn ullum irrogatum facul
tatibus, et privilegiis, ram Majescari ruae, uri ejusdem Mi
liriae Aurei Velleris Principi , quam quibuscumque illius 
Fratribus Milicibus , quomodolibet expecramibus , et vigo
re , sive ejus fundacionis, sive quaruncmnque Constitutio
num, et Ordinacionum , ac lirerarum A poscolicarum com
petencibus; qui~im~ eadem pri~ilegia, praed~ctasque Con
stituciones , Ordmanones , ac Literas Apostohcas , praeser
tim fclicis recordacionis Eugenii PP. IV. et Leonis PP. X. 
Praedecessorum nostrorum in sua integra vi, e~ robore 
sem per , ac perpetue pennanére debére , auctoritate , et te
nore pradiccis decernimus, et declaramus: Non obsranci
bus Constirutionibus , et Ordinationibus A postolicis , ac 
Milirianun hujus1nodi , etian1 .juramento , confi::-matione 
Aposcolica, vel qua\fis firmitate alia roboraris , statucis, et 
consuerudinibus , srabilimenris, usibus , et naruris , ac Or
dinationibus Capicularibus , eciamsi de illis servandis , et